Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento A Foglion. 1

VENETO

1500 Stile Libero

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 18:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

SURUC ALEX

GIROTTO ANDREA
DALL'ACQUA ALESSANDRO
MINATTI RICCARDO

TONON FILIPPO

ROSSINI TOMMASO

RIZZI RICCARDO

Categoria Juniores - M

1 4 1 DALL'ACQUA EDOARDO
2 5 1 DE VETTORI TOMMASO
3 2 1 LANFRIT VITTORIO

4 7 1 BANDIERA BRUNO

Categoria Cadetti - M
1 3 1 CELLARICCARDO

OO0 WNBE
NN WOk~ oO
NNMNMNNNDNPRP

Serie

Anno Naz

2010
2010
2010
2010
2012
2011
2011

2009
2009
2009
2008

2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

28/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

16:12.79
16:40.14
17:00.15
17:03.11
17:11.83
17:25.97
ASS

15:42.38
16:12.08
16:36.21
16:44.78

16:32.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

