

# RISULTATI PER CATEGORIA

## 1500 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 18:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - M</b>								
1	6	1	SURUC ALEX	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	16:12.79	
2	4	2	GIROTTA ANDREA	2010	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	16:40.14	
3	5	2	DALL'ACQUA ALESSANDRO	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	17:00.15	
4	3	2	MINATTI RICCARDO	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	17:03.11	
5	6	2	TONON FILIPPO	2012	ITA	HYDROS USD - ODERZO	17:11.83	
6	7	2	ROSSINI TOMMASO	2011	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	17:25.97	
-	2	2	RIZZI RICCARDO	2011	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	ASS	
<b>Categoria Juniores - M</b>								
1	4	1	DALL'ACQUA EDOARDO	2009	ITA	HYDROS USD - ODERZO	15:42.38	
2	5	1	DE VETTORI TOMMASO	2009	ITA	HYDROS USD - ODERZO	16:12.08	
3	2	1	LANFRIT VITTORIO	2009	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	16:36.21	
4	7	1	BANDIERA BRUNO	2008	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	16:44.78	
<b>Categoria Cadetti - M</b>								
1	3	1	CELLA RICCARDO	2007	ITA	HYDROS USD - ODERZO	16:32.07	